

# Årlig melding for Brukerutvalget 2022

## Revmatismesykehuset AS

Brukerutvalget har i 2022 hatt følgende sammensetning;  
Leder Karin Honne, nestleder Leif Petter Hansen, Stine W. Dahl, Erna M. Bakke, Ragnhild Rossvær, Rolf Harald Dahl, Aase Lund.  
Maj Christin Stenersen Lund kom inn som nytt medlem i utvalget fra april.  
Kjartan T. Stensvold har vært vår kontaktperson fra brukerutvalget i HSØ,

Brukerutvalgets medlemmer oppnevnes for en periode på 2 år, og kan re-oppnevnes inntil 3 ganger.

Direktør møter fast sammen med representanter fra ledelsen ved sykehuset på brukerutvalgsmøtene. Sykehuset har sekretærfunksjonen og har i 2022 vært ivaretatt av Mai Kristin Karlsen.

### *Møter:*

Brukerutvalget har i 2022 gjennomført 5 møter og har behandlet 44 saker, en økning i forhold til 2021 med 13 saker.

Brukerutvalget gis bred orientering om sykehusets drift og forhold av betydning for brukerne. Fagpersoner fra sykehuset gir ofte orientering om nye og pågående prosjekter på møtene.

### *Deltakelse i råd og utvalg:*

Leder Karin Honne er Brukerutvalgets representant i Kvalitets- og pasientsikkerhetsutvalget samt i Etisk komite. Verken KPSU eller Etisk komite har hatt møtevirkosomhet i 2022!

Utvalgets leder har også deltatt i arbeidsutvalget som har sett på eventuellkonsekvenser for Revmatismesykehuset ved bygging av nytt storsykehus.

Stine Wassenius Dahl er Brukerutvalgets representant i prosjekt «Det utadvendte sykehus»

Ragnhild Rossvær deltok ved Rehabiliteringsavdelingens arbeidsmøte med Tema kommunikasjon.

Ragnhild Rossvær er oppnevnt som nytt medlem i Forskning- og utviklingsutvalget ved sykehuset.

### *Møter/konferanser:*

Leder:

Dialogkonferanse i regi av Brukerutvalget Sykehus Innlandet hvor fremtidig sykehusstruktur var tema.

Nasjonal kongress i revmatologisk rehabilitering i Bodø

Samling for ledere/nestledere i Brukerutvalgene innen Helse Sør Øst

Erfaringskonferanse for brukerrepresentanter innen spesialisthelsetjenesten i Helse Sør-Øst – et samarbeid mellom FFO, SAFO og Kreftforeningen.

Utvalgets medlemmer:

Rolf Harald Dahl – Rehabiliteringskonferanse Innlandet. Digital gjennomføring

Ragnhild Rossvær, Rolf H. Dahl og Kjartan Stenvold deltok på Vårsymposiet ved Revmatismesykehuset  
Ragnhild Rossvær og Stine W. Dahl deltok på Rehabiliteringskonferansen HSØ.  
Flere av Brukerutvalgets medlemmer har deltatt på dialog- og erfaringskonferanser for brukerrepresentanter innen spesialisthelsetjenesten i Innlandet, arrangert av FFO.

#### *Dialogmøte med brukerorganisasjonene.*

Brukerutvalgets mandat sier at det skal gjennomføres et årlig møte mellom utvalget, sykehuset og brukerorganisasjonene. På grunn av pandemien har det ikke vært gjennomført slik møte siden 2018.

I begynnelsen av året tilsa smittesituasjonen at det heller ikke i 2022 kunne arrangeres slik konferanse.

Lag og foreninger fikk i stedet tilbud om at representanter fra sykehuset og Brukerutvalget kunne delta på medlemsmøter med orientering om tilbudene på Revmatismesykehuset og om Brukerutvalgets arbeid.

Som resultat av dette deltok leder av rehabiliteringsavdelingen sammen med utvalgets leder på medlemsmøte i Vestre Toten Revmatikerforening – en veldig positiv opplevelse.

Smittesituasjonen bedret seg og det ble derfor invitert til **dialogkonferanse 09. november** på sykehuset

Hovedtema på konferansen var «Revmatismesykehuset i dag og fremover» samt orienteringer om

- Brukerutvalgets rolle og arbeid,
- Behandlingstilbud nå og trender i revmatologi fremover

20 representanter fra lag og foreninger deltok, i tillegg til Brukerutvalgets medlemmer og representanter fra sykehuset.

#### *Saker Brukerutvalget har vært spesielt opptatt av:*

##### *Dialog med brukere/brukerorganisasjonene*

En hovedsak for Brukerutvalget er fokus på bedre dialog og samspill med brukere og brukerorganisasjonene.

Dialogkonferansen er en viktig arena i slik sammenheng og at den i 2022 kunne gjennomføres på ny har betydning.

Referat fra utvalgets møter sendes ut til berørte organisasjoner. Referatene har blitt enda fyldigere og gir et godt bilde både av sykehuset og brukerutvalgets virksomhet, noe vi mener er av betydning for en god dialog.

##### *Generelt*

Tilbudt til pasienter og pårørende preger Brukerutvalgets arbeid i alle sammenhenger. Medlemmene deltar i utvalg og arbeidsgrupper, gir innspill og uttalelser, reiser saker, tar opp spørsmål og fyller gjennom dette den oppgave som er gitt i mandatet.

#### *Brukerutvalgets rolle og mandat*

Brukerutvalget ved Revmatismesykehuset er oppnevnt og arbeider etter de prinsipper og retningslinjer som er trukket opp av Revmatismesykehuset og HSØ  
Samarbeidet med ledelsen er god.

Brukerkompetanse skal være likestilt med all annen kompetanse.

Brukerrepresentantenes erfaringskompetanse er likeverdig med helsefaglig og administrativ kompetanse, og er relevant på alle nivå i helsetjenesten. Brukerutvalget får informasjon om de prosessene som foregår innad i RS. Våre meninger blir tatt på alvor, ved at vi blir spurt om innspill og råd i mange forskjellige saker.

Brukerutvalget opplever at de får god orientering, kommer tidlig med i prosessene og får anledning til å delta ved utarbeidelse og gjennomføring av nye tiltak.

Lillehammer, februar 2023

Karin Honne - leder